
  

94 3434-1289/1284 www.ourilandia.pa.gov.br  
CNPJ: 22.980.643/0001-18 | Av. das Nações, N° 415, Centro 
Ourilândia do Norte – PA CEP: 68390-000 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 
PORTARIA Nº 070A/2023/GAB 
 
 O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, o Sr. Júlio César 
Dairel, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos demais diplomas legais, 
aplicados à espécie.  
 

RESOLVE: 
  
 Designar servidores para atuar na fiscalização e na gestão dos contratos 
administrativos firmados pelo órgão.  
 
CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93. 
 

RESOLVE 
 

Art. 1 - Designar a Sr.ª DANIELA DAYRELL DE QUEIROZ, portadora do RG de 
nº MG – 13.023.104 SSP/MG e do CPF sob o nº 057.173.386-78, Secretária 
Municipal de Administração, nomeada pelo Decreto N° 233/2023, como 
GESTORA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0107/2023/PMON, cujo 
objeto trata-se de Fornecimento de produtos de expediente, papelaria, 
entre outros, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0052/2022- 
PMON, até a vigência final do contrato. 
 

Art. 2 - Designar a Sr.ª YOHANA TOSIN DOS SANTOS GALVAN, portadora do 
RG de nº 6276625 2ª Via PC/PA e do CPF sob o nº 700.304.071-92, 
Assessora Especial, nomeada pela Portaria N° 021/2023/PMON, como 
FISCAL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0107/2023/PMON, cujo 
objeto trata-se de Fornecimento de produtos de expediente, papelaria, 
entre outros, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
0052/2022/PMON, até a vigência final do contrato. 
 
 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 

 
Gabinete do Prefeito, 07 de março de 2023. 

 
 
 

 
JÚLIO CÉSAR DAIREL 
PREFEITO MUNICIPAL 


		2023-03-07T15:11:05-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291


		2023-03-14T15:52:29-0300
	YOHANA GALVAN DOS SANTOS TOSIN:70030407192




